Les groupes de la série MKx sont utilisés
dans les systèmes de lubrification simple li-
gne SKF MonoFlex et comprennent déjà un
limiteur de pression ainsi que d'un clapet de
décharge.
Les groupes de la série MKx peuvent être
fournis avec ou sans manomètre optionnel
pour surveiller visuellement les variations

ment électrique 1 est possible.
Description des automates pages 16 à 17.
Exemple de commande
MKU1-11AC10000+924
• Groupe motopompe à
engrenages pour huile
• Débit 0,1 l/min
• 1ère génération
• Réservoir en plastique 2 litres
• Sans automatisme, avec bornier
• Niveau-contact NF, pressostat NO
• Avec manomètre
• 2 presse-étoupe
• Tension 24 V CC
Raccordement électrique
Automate A,
B
A, B
C,
D
E
Contrôle X A B C D E C C
Raccordement électrique
0 = 2 presse-étoupe – • • • • • • –
1 = 1 presse-étoupe ;
1 connecteur
rectangulaire
– • • • • • • •
2 = 1 connecteur rond
M12×1 ; 1 connecteur
rectangulaire4)
– • • • • • – –
3 = 1 bouchon ;
1 presse-étoupe
• – – – – – – –
4 = 1 bouchon ;
1 connecteur
rectangulaire
• – – – – – – –
4) Uniquement modèle sans automatisme.
Manomètre
0 = sans manomètre
1 = avec manomètre
7
PU